Date of Advertisement: April 21, 2025 Last date of applying for the post: May 05, 2025

VACANT POST

SI	Name of Post	No. of post	Qualifications	Tenure	Others
1	Project Associate-II		Essential: First-class Post graduate degree in Natural OR Agricultural sciences OR Engineering OR Technology OR Medicine from a recognized university AND UGC-NET/CSIR/GATE qualified AND 2 years' experience in Research Desired: Background in Research Knowledge of Systematic Reviews & Meta-analysis Excellent written and oral communication skills Dynamics of personality in handling multiple tasks simultaneously Hard working, research inclination, sincerity, and commitment toward a research career Minimum 2 publications as first-author	appointment will be for 3 months	Salary: Rs. 35,000+ HRA/- Age limit: As per DHR norms

Only short-listed candidates will be called for the interview.

Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone.

No TA/ DA will be provided for attending the interview

विज्ञापन की तिथि: April 21, 2025 पद हेतु आवेदन करने की अंतिम तिथि: May 05, 2025

रिक्त पद

क्र.सं.	पदनाम	पद सख्या	आऱ्हताएं	कार्यकाल	अन्य
	परियोजना सहयोगी – II		आवश्यकः क) पहली भणी की स्नातकोत्तर डिग्री प्राृकृतिक या कृषि विज्ञान या इजीनियरिग या प्रौद्योगिकी या चिकित्सा में किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय स अथवा ख) र्यजीसी – नेट/सीएसआईआर/गट उर्तीण अथवा ग) अुनंसधान में 2 साल का अुनभव वांछनीयः 1. अुनंसधान में १ पण्ठूभमि 2. व्यवस्थित समीक्षा और मटा – विश्लषण का ज्ञान 3. उट्कण्ट लिखित और मौखिक सचार कौशल 4. कई कार्यों को एक साथ सभालेन में व्यक्तित्व की गतिशीलता 5. कठोर परिश्रम, अुनंसधान क प्रति झकाव, ईमानदारी, और अुनंसधान करियर क प्रति प्रतिबद्धता 6. प्रथम – लखक क रूप में कम स कम 2 प्रकाशन	की अवधि के लिए होगी	वतनः Rs. 35,000+ HRA/– आुय सीमाः DHR मानंदडों क अुनसार

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा। साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।